MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ nº 51.685.649/0001-24 Objeto: REGISTRO DE PREÇO visando
futura e eventual aquisição de medicamentos injetáveis, e para distribuição na
Farmácia Básica em atendimento as necessidades da atenção básica do município de
Bocaina de Minas. Valor Total da Ata de Registro de Preço R$ 8.222,30 (oito mil e
duzentos e vinte e dois reais e trinta centavos). Dotação Orçamentária conforme
definida no processo. Vigência: A validade da Ata de Registro de Preços será de 01
ano. Data da Ass.: 23/07/2024. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito
Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – Pregoeiro.

[...]

SINERGIA MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ nº 16.586.871/0002-50 Objeto: REGISTRO DE PREÇO
visando futura e eventual aquisição de medicamentos injetáveis, e para
distribuição na Farmácia Básica em atendimento as necessidades da atenção básica
do município de Bocaina de Minas. Valor Total da Ata de Registro de Preço R$
65.068,00 (sessenta e cinco mil e sessenta e oito reais).. Dotação Orçamentária
conforme definida no processo. Vigência: A validade da Ata de Registro de Preços
será de 01 ano. Data da Ass.: 22/07/2024. Ass. por Luzimar de Moura Benfica –
Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – Pregoeiro.

[...]

Objeto: REGISTRO DE PREÇO visando futura e eventual aquisição de medicamentos
injetáveis, e para distribuição na Farmácia Básica em atendimento as necessidades
da atenção básica do município de Bocaina de Minas. Valor Total da Ata de Registro
de Preço R$ 9.260,00 (nove mil e duzentos e sessenta reais).. Dotação Orçamentária
conforme definida no processo. Vigência: A validade da Ata de Registro de Preços
será de 01 ano. Data da Ass.: 19/07/2024. Ass. por Luzimar de Moura Benfica –
Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – Pregoeiro.

[...]

nº 41.347.974/0001-23 Objeto: REGISTRO DE PREÇO visando futura e eventual
aquisição de medicamentos injetáveis, e para distribuição na Farmácia Básica em
atendimento as necessidades da atenção básica do município de Bocaina de Minas.
Valor Total da Ata de Registro de Preço R$ 1.536,00 (mil e quinhentos e trinta e
seis reais).. Dotação Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: A
validade da Ata de Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.: 19/07/2024.
Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa
Arantes – Pregoeiro.